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EAN: 4013288179876 Mal: 69x20x65 mm

Delenr.: 05057423001 Vekt: 125¢

Artikkelnr.: Bit-Check 12 Wood 1 Opprinnelsesland: CZ
Tolltariffnr.: 82079030

« Oppstillbare Bit-Checks overbeviser med glimrende funksjonalitet og tar minimalt med plass
« Spesielt for trearbeider
« Ringmagnet Rapidaptor-holder for & holde lange og tunge skruer

Robust Bit-Check fra Wera. Bit-Check gir en rask oversikt over det verktgyet man har for hénden. Bits som det ikke er behov for, blir
ganske enkelt satt tilbake i sortimentet og gar ikke tapt. Enkel transport, f.eks. i skjortelommen. Inkludert universalholder med
ringmagnet, som 0gsa holder tunge skruer fiellstatt pa plass og Rapidaptor, som gjer at bitsene kan festes uten & betjene hylsen. For
montering i skrumaskin eller bruk i chucken pa en elektrisk drill. Oppstillbar, flerkomponents Bit-Check for varig sikkert hold for bits.

Nettlenke
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Pa arbeidsplassen

TH-bits

Rapidaptor med ringmagnet

Bit-Checks kan plasseres opprett
pé arbeidsplassen sa verktpyet
alltid er lett tilgjengelig.

Nettlenke

TH-bits er ekstra harde bits med
torsjonssone. Torsjonshits sgrger
for demping av
dreiemomenttopper i
torsjonssonen. Dermed unngas for
tidlig slitasje, noe som gker
levetiden pa bitsene.

Magnethylsen som er flytende
opplagret og frittlepende, holder
ogsa store og vanskelige skruer
fiellstgtt: P& den maten kan
skruene  posisjoneres  lynraskt.
Man slipper det farlige og
slitsomme arbeidet med & holde
fast skruen ndr man  skal
posisjonere den. Ogsé ideell for
arbeid over hodehgyde.
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Innhold i sett:

887/4 RR Rapidaptor universalholder med ringmagnet, 1/4" x 57 mm
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855/1 TH bits, PZ 1 x 25 mm
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05052490001

05056910001
05056915001
05056925001

867/1 TORX® bits, TX 10 x 25 mm

Q
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05066485001
05066486001
05066487001
05066488001
05066490001
05066491001

1x

1x
2X
1x

1/4" x 57 mm

PZ1x25mm
PZ2x25 mm
PZ 3x25 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 30 x 25 mm
TX 40 x 25 mm
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